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Odpowiedzi na pytania w postępowaniu przetargowym na zakup i dostawy wyposażenia oraz pomocy dydaktycznych w ramach projektu pn. „Doposażenie pracowni zawodowych ZS2 i ZSCKP II”. 

I. Dnia 10.08.2021r. wpłynęły następujące pytania do SWZ – część 5 zamówienia MEBLE

Pytanie nr 1. Czy zamawiający dopuści wykonanie metalowych szafek socjalnych ze zwykłej blachy czarnej lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dostarczenie szaf wykonanych ze stali malowanej proszkowo.

II. Dnia 10.08.2021r. wpłynęły następujące pytania do SWZ – część 2 zamówienia ELEKTRONIKA

Pytanie nr 1. W części nr 2 w pozycji 11.4 mamy oprogramowanie do drukarki z pozycji 11.3 w ilości 16 szt. Zgodnie z opisem w zał. 11.4 mamy zestaw programów komputerowych w którego skład mają wchodzić:
CorelDraw Grafics suite2021
impozycjoner na 16 stanowisk
Photoshop Elements 2021 na 5 stanowisk
VEGAS Pro 18 Suite na 1 stano
Ile licencji należy wycenić? 16 zestawów jak w 11.4, 16 licencji każdego z programów, czy jeszcze jakoś inaczej?

Odpowiedź: W związku z wątpliwościami w zakresie pozycji 11.4, Zamawiający doprecyzowuje przedmiot zamówienia:
Należy dostarczyć jeden komplet zawierający:

· CorelDraw Grafics suite2021 – oprogramowanie na 1 stanowisko
· Impozycjoner  - oprogramowanie na 16 stanowisk
· Photoshop Elements 2021 - oprogramowanie na 5 stanowisk
· VEGAS Pro 18 Suite - oprogramowanie na 1 stanowisko

